2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2024 	 № 632-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 24.12.2015 № 402 «О мерах по выполнению требований постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015   № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

В целях обеспечения стабильной работы межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Томский район», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 24.12.2015 № 402 «О мерах по выполнению требований постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» (далее – постановление):
1. Пункт 7 Порядка работы межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Томский район», установленного приложением 1 к постановлению, изложить в новой редакции: «7. Результаты работы Комиссии оформляются актами обследования и категорирования места массового пребывания людей, которые составляются в 6-ти экземплярах и подписываются всеми членами комиссии, или актами проверки объекта (территории), которые составляются в 2-х экземплярах и подписываются всеми членами комиссии.».
2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района 							    	В.М. Черноус

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf